ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thành, ngày  23  tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi giữ chức danh Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ

 đối với bà Trần Thị Nhận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính Phủ Quy
định về tinh giản biên chế;

Thực hiện Công văn số 2218/SNV-XDCQ&CCHC, ngày  20/6/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Thái Nguyên về việc thực hiện chính sách đối với người hoạt động
không chuyên trách ở cấp xã; Công văn số 2249/SNV-XDCQ&CTTN ngày
22/6/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên về việc một số nội dung đối với người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã Bình Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi giữ chức danh Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ đối với bà Trần

Thị Nhận, kể từ ngày 01/7/2025.

Điều 2.  Bà Trần Thị Nhận có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc đang

đảm nhiệm, tài liệu công tác, tài sản công cho và thanh toán công nợ (nếu có) cho

Ban chấp hành Hội Chữ thập đỏ xã Bình Thành, nhiệm kỳ 2021 – 2026, có sự

chứng kiến của UBND xã Bình Thành.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính – Kế toán và

bà Trần Thị Nhận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, HSTCCB.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:28:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T07:06:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:31:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:33:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!